
Wysoki jakość Inteligentny film pdlc
przełączalny szkło dla prysznic drzwi i okno I przegroda Ściana

 

Szkło przełączane jest nowym rodzajem specjalnego inteligentnego produktu z lekkiego szkła o
strukturze warstwowej utworzonej przez połączenie folii LCD między dwiema warstwami szkła, a następnie
zintegrowanej przez wysoką temperaturę i ciśnienie. Która może kontrolować włączanie i wyłączanie
energii elektrycznej w celu kontrolowania szkła to przezroczystość i nieprzezroczystość. Inteligentne szkło
ma nie tylko wszystkie cechy szkła bezpiecznego, ale ma także funkcję ochrony prywatności w celu
kontrolowania przezroczystości lub nieprzezroczystości szkła. Ze względu na cechy międzywarstwy folii
LCD szkło filmowe PDLC może być również używane jako ekran projekcyjny, zamiast zwykłych zasłon, do
wyświetlania obrazu w wysokiej rozdzielczości na szkle.

 

Istnieją trzy rodzaje inteligentnych produktów z folii PDLC, które możesz od nas kupić, jeden to
samoprzylepny inteligentny film PDLC, drugi to inteligentna folia PDLC używana w połowie, a ostatni to
kompletne produkty z inteligentnego szkła filmowego PDLC, wyjaśnimy ci dobrze, jak poniżej:

 

Samoprzylepna inteligentna folia PDLC, może być samoprzylepny na zewnątrz już zainstalowanego
szklanego okna lub drzwi led, szklanej ściany działowej itp. Maksymalna szerokość 1,8 metra, długość
maksymalnie 50 metrów. zapewnimy specjalny uszczelniacz, specjalne okablowanie, które rozpali
jedzenie , samoprzylepna folia pdlc może być sterowana ręcznie lub za pomocą pilota. Zwykle jeden
zasilacz kontroluje 25m², jeśli na tym obszarze trzeba dopasować więcej wyższego zasilacza.



Środkowy używany inteligentny film PDLC, które muszą być użyte między dwoma panelami lub
szkłem wielowarstwowym, które będą bardzo trudne do wyprodukowania, potrzebują profesjonalnej fabryki
szkła głęboko przetworzonego, mogą bezpośrednio zakupić zużyte inteligentne folie z powrotem do
produkcji samodzielnie, zgodnie z wymaganiami klientów, i możemy zapewnić wsparcie techniczne lub
możesz wysłać swojego inżyniera do naszej fabryki w Chinach, aby studiował, jak go przetworzyć.

 

Gotowe produkty ze szkła Smart Film, które obejmują inteligentny film i szkło razem. Wykonane przez
szkło laminowane z inteligentną folią PDLC i folią EVA między dwoma panelami lub wielowarstwowym
szkłem float o niskiej zawartości żelaza (ultra przezroczyste szkło float), gdy zasilanie jest przezroczyste, a
wyłączenie zasilania jest nieprzezroczyste.

 

https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Laminated-Glass.htm


Inne głęboko przetworzone

W przypadku folii inteligentnej, bez względu na folię samoprzylepną PDLC lub folię inteligentną używaną w
środku, możemy wydrukować dowolny wzór według potrzeb.

 

 

Jak działa inteligentne szkło PDLC?

Kiedy magiczne szkło jest wyłączone, cząsteczki LCD w elektronicznie sterowanym inteligentnym szkle led
będą wydawać się nieregularnie rozproszone. W tym momencie szkło filmowe PDLC będzie miało
przepuszczalność światła, ale będzie nieprzezroczyste. Po włączeniu magicznego szkła wewnętrzne
cząsteczki LCD układają się w stos, a światło może swobodnie przepuszczać, inteligentne szkło jest
przezroczyste.

Metoda kontroli magicznego szkła: praca ręczna, zdalny przełącznik lub zgodnie z wymaganiami klienta

 



Szczegóły inteligentnego magicznego szkła

Pozycja: Przełączane szkło, szkło prywatności, szkło
inteligentne, szkło PDLC, szkło magiczne.

Kategoria technologii: Film PDLC
Wiercenie i kopanie rowów: tak
Grubość szkła 11,52–40,5 mm, 5 + 5 mm, 6 + 6 mm, 8 + 8 mm

itp
Oryginalne szkło opcjonalne: zwykłe przezroczyste szkło float, ultra

przezroczyste szkło, kolorowe szkło itp.
Temperatura przechowywania:  -20 ° C do 60 ° C
Temperatura pracy: minus 10 stopni do 50 stopni Celsjusza
minus 10 stopni do 50 stopni
Celsjusza

24VAC, 48VAC lub 65VAC (powyżej 65VAC nie
jest zalecane napięcie niebezpieczne)

Przepuszczalność światła: około 75%
Odległość prywatności: Osłoń dowolny obraz w odległości 3 cm od

drugiej strony szyby
Kąt widzenia: około 140 stopni.
Średnie zużycie energii:  5 watów na metr kwadratowy
Czas gwarancji:  co najmniej 2 lata

 

Samoadhezyjne właściwości inteligentnego filmu

 1, prywatność

 2, oszczędność energii

3, Projektuj ścianę osłonową

4, ochrona środowiska

Aplikacja Smart Film i szkło pdlc:

Takich jak ekran projektu, partycja prywatności pakietu Office, okno, reklama komercyjna, szyba okna
prywatności domu,drzwi prysznicowe, łazienka itp.

https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Best-quality-6mm-Low-Iron-Float-Architectural-Glass-China-Extra-Clear-Float-Glass-Wholesale-Price.html#.Xh2-Y_nSmks
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Best-quality-6mm-Low-Iron-Float-Architectural-Glass-China-Extra-Clear-Float-Glass-Wholesale-Price.html#.Xh2-Y_nSmks
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Frameless-glass-shower-door-glass-shower-enclosure-bathroom-glass-door-shower-shower-cabinet-glass.html#.Xh2-oPnSmks


Jesteśmy profesjonalną fabryką szkła w Chinach produkującą szkło budowlane, dostosowujemy różne
głęboko przetwarzane szkło zgodnie z wymaganiami, a także mamy dział łańcucha dostaw, który może
pomóc w pozyskiwaniu aluminiowych i stalowych materiałów budowlanych do drzwi prysznicowych,
szklanych balustrad, okien i drzwi itp. ,





Bezpieczeństwo uszczelka i Ładowanie dla mądry PDLC film i magia szkło






